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AREA  GEOMETRÍA Y ESTADÍSTICA 

PERÍODO TERCERO 

DOCENTE OLGA LUCÍA GARAY RESTREPO 

GRADO  SEXTO 

 
ACTIVIDAD 

 

 
2. 

 
3. 

 
 

 
4.  

 
a. 
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b.  

 
c.  

 
5. 

 

 
6. 

 

 
7. 

 

 

8.   

 

 
9. 

 

 
10. Clasifica cada uno de los siguientes cuadriláteros 

en paralelogramos, trapecios y trapezoides 
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11.  

 

 
12.  Uno de los caminos que van de O a B 

tiene longitud 6,4 m ¿Cuál es el camino? 

 

 
13.   

 

 
14. 

 
15. 

Escribe la definición  de espacio muestral y 

experimento aleatorio y luego escribe dos 

ejemplos. 
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